
2011

ARALIK

1000 $

2012

ARALIK

1000 $

DEĞİŞİM %

2011            

OCAK-ARALIK  

1000 $

TOPLAM 

DERİ'DE  

PAY %

2012            

OCAK-ARALIK  

1000 $

TOPLAM 

DERİ.'DE  

PAY %

DEĞİŞİM 

%

1 RUSYA FEDERASYONU 51.188 41.695 -18,5 331.797 22,4 435.298 27,1 31,2

2 İTALYA 11.215 10.365 -7,6 139.791 9,5 127.471 7,9 -8,8

3 ALMANYA 10.218 8.425 -17,5 127.117 8,6 105.698 6,6 -16,8

4 IRAK 5.232 8.064 54,1 63.004 4,3 85.784 5,3 36,2

5 FRANSA 11.612 4.190 -63,9 93.811 6,3 71.535 4,5 -23,7

6 İNGİLTERE 5.915 5.331 -9,9 66.189 4,5 63.085 3,9 -4,7

7 UKRAYNA 8.000 2.445 -69,4 50.375 3,4 57.255 3,6 13,7

8 HONG KONG 3.563 4.502 26,4 45.508 3,1 49.419 3,1 8,6

9 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 2.850 4.606 61,6 43.300 2,9 47.738 3,0 10,2

10 SUUDİ ARABİSTAN 2.559 2.984 16,6 31.305 2,1 43.380 2,7 38,6

112.351 92.607 -17,6 992.199 67,1 1.086.664 67,7 9,5

11 ABD 2.423 2.189 -9,6 25.845 1,7 30.407 1,9 17,6

12 KAZAKİSTAN 5.843 1.719 -70,6 42.429 2,9 25.908 1,6 -38,9

13 İSPANYA 3.177 2.147 -32,4 31.808 2,2 23.159 1,4 -27,2

14 BULGARİSTAN 1.891 1.777 -6,0 20.204 1,4 21.112 1,3 4,5

15 AVUSTURYA 2.708 2.227 -17,8 17.382 1,2 19.272 1,2 10,9

16 HOLLANDA 2.075 1.148 -44,7 23.293 1,6 18.919 1,2 -18,8

17 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 1.303 1.835 40,8 9.404 0,6 16.169 1,0 71,9

18 KIRGIZİSTAN 1.059 1.875 77,0 8.868 0,6 15.862 1,0 78,9

19 İSVİÇRE 1.838 905 -50,8 12.630 0,9 13.864 0,9 9,8

20 ROMANYA 625 532 -14,8 16.524 1,1 13.710 0,9 -17,0

135.293 108.962 -19,5 1.200.584 81,2 1.285.045 80,1 7,0

21 LİBYA 507 899 77,3 3.394 0,2 13.550 0,8 299,2

22 DANİMARKA 3.134 790 -74,8 17.451 1,2 13.501 0,8 -22,6

23 AZERBAYCAN 478 1.006 110,7 9.290 0,6 13.169 0,8 41,8

24 MISIR 2.161 1.329 -38,5 11.277 0,8 12.486 0,8 10,7

25 BELÇİKA 1.285 762 -40,7 15.976 1,1 11.674 0,7 -26,9

26 YUNANİSTAN 679 342 -49,6 12.061 0,8 10.168 0,6 -15,7

27 TÜRKMENİSTAN 483 301 -37,7 7.659 0,5 10.165 0,6 32,7

28 POLONYA 400 291 -27,3 7.076 0,5 9.625 0,6 36,0

29 GÜRCİSTAN 2.070 779 -62,4 9.872 0,7 9.135 0,6 -7,5

30 İSRAİL 794 537 -32,3 9.386 0,6 8.788 0,5 -6,4

31 ÖZBEKİSTAN 201 749 273,7 3.856 0,3 8.691 0,5 125,4

32 JAPONYA 2.654 740 -72,1 9.635 0,7 8.358 0,5 -13,3

33 KKTC 513 641 24,8 8.459 0,6 8.326 0,5 -1,6

34 TUNUS 501 977 95,0 5.637 0,4 8.273 0,5 46,8

35 GÜNEY KORE 1.148 699 -39,1 9.673 0,7 8.207 0,5 -15,1

36 CEZAYİR 389 808 107,7 4.049 0,3 8.005 0,5 97,7

37 İSVEÇ 763 911 19,5 5.806 0,4 7.336 0,5 26,3

38 TATARİSTAN 377 556 47,5 4.968 0,3 6.136 0,4 23,5

39 SIRBİSTAN 467 297 -36,4 5.155 0,3 6.127 0,4 18,9

40 ÜRDÜN 163 165 1,4 3.361 0,2 5.563 0,3 65,5

41 TACİKİSTAN 103 190 85,2 2.846 0,2 5.535 0,3 94,5

42 ESTONYA 72 245 239,1 4.904 0,3 5.332 0,3 8,7

43 MAKEDONYA 98 395 303,0 3.824 0,3 4.893 0,3 27,9

44 ARNAVUTLUK 275 413 100,0 5.129 0,3 4.846 0,3 -5,5

45 BOSNA-HERSEK 309 337 9,2 3.637 0,2 4.478 0,3 23,1

46 ÇEK CUMHURİYETİ 176 433 146,3 2.972 0,2 4.459 0,3 50,0

47 BEYAZ RUSYA 328 249 -23,9 6.508 0,4 4.442 0,3 -31,7

48 MOLDAVYA 115 250 117,1 1.252 0,1 4.348 0,3 247,4

49 SEYŞEL ADALARI 0 0 #DIV/0! 25 0,0 4.127 0,3 16.589,9

50 KOSOVA 258 326 26,4 3.970 0,3 4.044 0,3 1,9

156.191 125.378 -19,7 1.399.691 94,6 1.518.832 94,6 8,5

8.300 7.388 -11,0 79.583 5,4 86.237 5,4 8,4

57.377 40.987 -28,6 621.049 42,0 544.123 33,9 -12,4

164.491 132.766 -19,3 1.479.274 100,0 1.605.069 100,0 8,5
TOPLAM DERİ ve DERİ ÜRÜNLERİ 

İHRACATI 

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

                                      TÜRKİYE DERİ ve DERİ ÜRÜNLERİ İHRACATI 

AB (27) TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER



2011            

OCAK-ARALIK  

1000 $

TOPLAM 

DERİ'DE  

PAY %

1 RUSYA FEDERASYONU 331.797 22,4

2 İTALYA 139.791 9,5

3 ALMANYA 127.117 8,6

4 IRAK 63.004 4,3

5 FRANSA 93.811 6,3

6 İNGİLTERE 66.189 4,5

7 UKRAYNA 50.375 3,4

8 HONG KONG 45.508 3,1

9 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 43.300 2,9

10 SUUDİ ARABİSTAN 31.305 2,1

11 ABD 25.845 1,7

12 KAZAKİSTAN 42.429 2,9

13 İSPANYA 31.808 2,2

14 BULGARİSTAN 20.204 1,4

15 AVUSTURYA 17.382 1,2

1.129.867 76,4

1.479.274 100,0

  TÜRKİYE DERİ ve DERİ ÜRÜNLERİ İHRACATI 

İLK 15 ÜLKE TOPLAMI

TOPLAM DERİ ve DERİ ÜRÜNLERİ 

İHRACATI 



2012            

OCAK-ARALIK  

1000 $

TOPLAM 

DERİ.'DE  

PAY %

DEĞİŞİM 

%

435.298 27,1 31,2

127.471 7,9 -8,8

105.698 6,6 -16,8

85.784 5,3 36,2

71.535 4,5 -23,7

63.085 3,9 -4,7

57.255 3,6 13,7

49.419 3,1 8,6

47.738 3,0 10,2

43.380 2,7 38,6

30.407 1,9 17,6

25.908 1,6 -38,9

23.159 1,4 -27,2

21.112 1,3 4,5

19.272 1,2 10,9

1.206.521 75,2 6,8

1.605.069 100,0 8,5

  TÜRKİYE DERİ ve DERİ ÜRÜNLERİ İHRACATI 



2011

ARALIK

1000 $

2012

ARALIK

1000 $

DEĞİŞİM 

%

1 RUSYA FEDERASYONU 51.188 41.695 -18,5

2 İTALYA 11.215 10.365 -7,6

3 ALMANYA 10.218 8.425 -17,5

4 IRAK 5.232 8.064 54,1

5 FRANSA 11.612 4.190 -63,9

6 İNGİLTERE 5.915 5.331 -9,9

7 UKRAYNA 8.000 2.445 -69,4

8 HONG KONG 3.563 4.502 26,4

9 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 2.850 4.606 61,6

10 SUUDİ ARABİSTAN 2.559 2.984 16,6

11 ABD 2.423 2.189 -9,6

12 KAZAKİSTAN 5.843 1.719 -70,6

13 İSPANYA 3.177 2.147 -32,4

14 BULGARİSTAN 1.891 1.777 -6,0

15 AVUSTURYA 2.708 2.227 -17,8

128.393 102.667 -20,0

164.491 132.766 -19,3

                                      TÜRKİYE DERİ ve DERİ ÜRÜNLERİ İHRACATI 

İLK 15 ÜLKE TOPLAMI

TOPLAM DERİ ve DERİ ÜRÜNLERİ 

İHRACATI 



2011            

OCAK-ARALIK  

1000 $

TOPLAM 

DERİ'DE  

PAY %

2012            

OCAK-ARALIK  

1000 $

TOPLAM 

DERİ.'DE  

PAY %

DEĞİŞİM 

%

331.797 22,4 435.298 27,1 31,2

139.791 9,5 127.471 7,9 -8,8

127.117 8,6 105.698 6,6 -16,8

63.004 4,3 85.784 5,3 36,2

93.811 6,3 71.535 4,5 -23,7

66.189 4,5 63.085 3,9 -4,7

50.375 3,4 57.255 3,6 13,7

45.508 3,1 49.419 3,1 8,6

43.300 2,9 47.738 3,0 10,2

31.305 2,1 43.380 2,7 38,6

25.845 1,7 30.407 1,9 17,6

42.429 2,9 25.908 1,6 -38,9

31.808 2,2 23.159 1,4 -27,2

20.204 1,4 21.112 1,3 4,5

17.382 1,2 19.272 1,2 10,9

1.129.867 76,4 1.206.521 75,2 6,8

1.479.274 100,0 1.605.069 100,0 8,5

                                      TÜRKİYE DERİ ve DERİ ÜRÜNLERİ İHRACATI 


